PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

 EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 013/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

ATA: 012/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E CONFORME NECESSIDADE, DE

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA, CONFORME QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 43.782.859/0001-02

O objeto do presente Termo Aditivo é o reequilíbrio econômico financeiro para os itens abaixo descritos:

Água sanitária 1L de R$ 2,30 para R$ 2,64, Multiuso liquido capacidade 500ml R$ 2,70

para R$3,11, Sabonete liquido de 5L R$ 14,50 para R$ 16,27.

As demais cláusulas não modificadas pelo presente Termo Aditivo permanecem em plena vigência para todos os efeitos

legais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 30 de maio de   2023

______________________________

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL